
1 

 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY 
č. SPZS/185/2019/OMH 

na akci: 
 

Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti územního obvodu města Klášterec nad Ohří 
veřejnými službami v přepravě cestujících 

 
 

Smluvní strany 
 
Objednatel: 
  
Název:   
Sídlo: 
Zastoupen: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
ID datové schránky: 

 
 

Město Klášterec nad Ohří 
Náměstí Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří  
Ing. Štefanem Drozdem, starostou 
00261939 
CZ00261939 
Komerční banka, a.s., pobočka Klášterec nad Ohří 
XXX 
6dqbymc

Kontaktní osoba ve věcech Smlouvy a v technických otázkách: 
Ing. Libor Kocáb, vedoucí odboru místního hospodářství, dopravy a životního prostředí 
tel. 474 359 680, mobil:XXX, e-mail: kocab@muklasterec.cz 
na straně jedné (dále jen „objednatel") 

 
a 

 
Dopravce: 
Název:  
Sídlo: 
Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
Zapsána:

 
 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 

  Ing. Zdeňkem Suchanem, výkonný ředitelem společnosti 
25332473 
CZ25332473 
Krajský soud v Plzni, oddíl B, vl. 926

Bankovní spojení:    Moneta Money Bank, a.s. 
Číslo účtu:   XXX 
ID datové schránky:  bv7cyfz 
 
Kontaktní osoba pro jednání ve věcech Smlouvy: 
Ing. Zdeněk Suchan, výkonný ředitel společnosti 
tel.: XXX, mobil: XXX, e-mail.: XXX  
Kontaktní osoba pro jednání v technických otázkách: 
XXX, obchodně dopravní ředitel  
tel.: XXX, mobil: +XXX, e-mail.: XXX  
 
 
na straně druhé (dále jen „dopravce") 



2 

 

I. 
Preambule 

1.1. Smluvní stany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 3 se mění, v souladu s čl. VIII bod 
8.8. Smlouva o závazku veřejné služby č. SPZS/185/2019/OMH ze dne 29. 04. 2019 ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 30. 07. 2020 a ve znění Dodatku č. 2 ze dne 23. 11. 2020 (dále jen 
smlouva) následujícím způsobem: 
 

II. 
V Příloze č. 6 – Tarif a smluvní přepravní podmínky v oddílu B Tarif se ruší ceník MHD 
v Klášterci nad Ohří a nahrazuje se zněním v příloze tohoto Dodatku č. 3. 
 

III. 
3.1 Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem č. 3 nemění a 
zůstávají beze změny. 
 
3.2 Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 3 nepodléhá režimu zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, v platném znění, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3 
odst. 2, písm. l) tohoto zákona. 
 
3.3 Pro případ, že je tento dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran 
platí, že dodatek není uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s 
jakoukoliv změnou, odchylkou nebo jiným dodatkem, byť nepodstatného obsahu, ledaže 
druhá strana takovou změnu, odchylku nebo dodatek následně schválí. 
 
3.4 Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 
 
3.5 Tento Dodatek č. 3 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 29. 04. 2019 ve znění Dodatku 
č. 1 ze dne 30. 07. 2020 a Dodatku č. 2 ze dne 23. 11. 2020 a nabývá platnosti jeho podpisem 
a účinnosti dne 01. 01. 2023. 
 
3.6 Tento Dodatek č. 3 byl schválen Radou města Klášterce nad Ohří dne 22. 11. 2022, 
číslo usnesení RM/2563/2/2022. 
 
 
 
Příloha: Ceník městské hromadné autobusové dopravy v Klášterci nad Ohří 
 
 
 
 
Za objednatele dne: 28.11.2022   Za dopravce dne: 30.11.2022 
Město Klášterec nad Ohří     Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
 
 
 
 
…………………………………………   ………………………………………………………… 
Ing. Štefan Drozd v. r, starosta   Ing. Zdeněk Suchan v. r., výkonný ředitel 
 
 
 
 
 



3 

 

Příloha Dodatku č. 3 

C E N Í K 

městské hromadné autobusové dopravy v Klášterci nad Ohří 

platný od 1. ledna 2023 
Schválen Radou města Klášterce nad Ohří dne 22. 11. 2022 usnesením č. RM/2563/2/2022 

 

 
*1 Slevu mohou využít studenti do 26 let věku po předložení průkazu totožnosti a průkazu ISIC či jiného 
průkazu studenta.  
*2 Slevu může využít cestující, který se prokáže průkazem totožnosti a platným potvrzením s QR kódem 
vydaným Českou správou sociálního zabezpečení (lze získat elektronicky na ePortálu ČSSZ prostřednictvím 
služby Potvrzení pro slevu na jízdném pro poživatele invalidního důchodu třetího stupně). 
*3 BČK-K - bezkontaktní čipová karta pro MHD Klášterec nad Ohří. 
 
Jednotlivé jízdné hradí cestující řidiči při nástupu do vozidla buď v hotovosti nebo bezhotovostně 
prostřednictvím BČK-K (elektronické peněženky) se slevou 10% z ceny jízdného.                       
Bezhotovostní platba je poskytována držitelům čipových karet BČK-K vydaných Dopravcem. 
 
Sleva, časová jízdenka, bezplatná přeprava je poskytována pouze po předložení příslušné platné průkazky. 

 Platba 
jízdného v 
HOTOVOSTI 

Platba 
jízdného 
ČIPOVOU 
KARTOU 

ČASOVÉ 
JÍZDNÉ   
 
30 dnů 

ČASOVÉ 
JÍZDNÉ   
 
roční 

JEDNOTLIVÉ JÍZDNÉ   

Obyčejné jízdné 10 Kč 9,00 Kč 

Děti od 6 do 15 let  5 Kč 4,50 Kč 

Studenti od 15 do 26 
let *1 

5 Kč 4,50 Kč 

Osoby starší 65 let 5 Kč 4,50 Kč 

Osoby invalidní ve 3. 
stupni invalidity *2 

5 Kč 4,50 Kč 

Zavazadlo, kočárek, 
zvíře 

5 Kč 4,50 Kč 

ČASOVÉ JÍZDNÉ (pouze prostřednictvím BČK-K*3) 

Děti od 6 do 15 let   150 Kč  

Studenti od 15 do 26 
let *1   150 Kč  

Osoby invalidní ve 3. 
stupni invalidity *2 

  150 Kč  

Osoby starší 15 let   280 Kč  

Senioři nad 65 let    200 Kč 

BEZPLATNÁ PŘEPRAVA 

Děti do 6 let v doprovodu osoby starší 10 let 
Držitelé průkazů ZTP a ZTP/P vč. osoby nebo psa, je-li průvodcem držitele průkazu ZTP/P 
Strážníci Městské policie Klášterec nad Ohří ve stejnokroji 
Invalidní vozík, chodítko pro invalidy 
Zavazadlo do rozměru 20x30x50 cm, předmět ve tvaru válce do délky 150 cm a průměru 10 cm 


